Kurulu ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na bilgi vererek Yönetim Kurulu kararı ile 
yurt içinde ve yurt dışında şubeler açabilir. 

SÜRE 

MADDE 5 

Şirket sınırsız bir süreyle kurulmuştur.  

SERMAYE VE PAYLAR  

MADDE 6 

Şirketin sermayesi beheri 1 ( bir ) TL nominal değerde 270.000.000 adet paya 
bölünmüş 270.000.000.-TL(İkiyüzyetmişmilyonTL)’dir. 

Önceki sermayeyi teşkil eden 225.000.000.-TL(İkiyüzyirmibeşmilyonTL)’nin 
tamamı ödenmiştir. Şirket önceki sermayesi aşağıda belirtildiği şekilde A, B ve 
C grubu paylara ayrılmış olup tamamı nama yazılı paylar halinde Şirket Pay 
defterine kaydedilmiştir. 

a)A GRUBU; A Grubu nama yazılı paylar 224.999.850 adet olup 224.999.850.-
TL (İkiyüzyirmidörtmilyondokuzyüzdoksandokuzbinsekizyüzelliTL) tutarındadır. 

b)B GRUBU; B Grubu nama yazılı paylar 112,50 adet olup 112,50.-TL 
(YüzonikiTL ve 50kr ) tutarındadır. 

c)C GRUBU; C Grubu nama yazılı paylar  37,50 adet olup 37,50.-TL 
(OtuzyediTL ve 50kr) tutarındadır. 

Bu defa arttırılan 45.000.000 adet 45.000.000.-TL (KırkbeşmilyonTL) tutarındaki 
A Grubu Nama yazılı payların; 25.364.207,38-TL’si İştirak Hisseleri Satış 
Geliri’nden, 19.635.792,62-TL’si Geçmiş Yıl Karlarından karşılanmış olup 
ortaklara payları oranında dağıtılacaktır. 

Şirket sermayesini temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde